ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» октября   2024 года                                                                       № 748

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных
постановлений Администрации города Твери

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу:
1.1. Постановление Администрации города Твери от 15.05.2014 № 612 «Об установлении цен на платные услуги в муниципальном бюджетном учреждении «Спортивная школа «Лидер»;
1.2 Постановление Администрации города Твери от 07.10.2015 № 1675 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 15.05.2014 № 612 «Об установлении цен на платные услуги в МБОУ ДОД «ДЮСШ»;
1.3 Постановление Администрации города Твери от 26.05.2016 № 901 «О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 15.05.2014 № 612 «Об установлении цен на платные услуги в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Лидер»;
1.4. Постановление Администрации города Твери от 21.06.2016 № 1046 «О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 15.05.2014 № 612 «Об установлении цен на платные услуги в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Лидер»;
1.5. Постановление Администрации города Твери от 23.10.2017 № 1388 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 15.05.2014 № 612 «Об установлении цен на платные услуги в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Лидер»;
1.6. Постановление Администрации города Твери от 05.06.2018 № 694 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 15.05.2014 № 612 «Об установлении цен на платные услуги в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Лидер»;
1.7. Постановление Администрации города Твери от 24.08.2018 № 1014 «О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 15.05.2014 № 612 «Об установлении цен на платные услуги в муниципальном бюджетном учреждении «Спортивная школа «Лидер»;
1.8. Постановление Администрации города Твери от 22.05.2019 № 530 «О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 15.05.2014 № 612 «Об установлении цен на платные услуги в муниципальном бюджетном учреждении «Спортивная школа «Лидер»;
1.9. Постановление Администрации города Твери от 18.12.2020 № 1453 «О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 15.05.2014 № 612 «Об установлении цен на платные услуги в муниципальном бюджетном учреждении «Спортивная школа «Лидер»;
1.10. Постановление Администрации города Твери от 18.06.2021 № 625 «О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 15.05.2014 № 612 «Об установлении цен на платные услуги в муниципальном бюджетном учреждении «Спортивная школа «Лидер»;
1.11. Постановление Администрации города Твери от 11.05.2022 № 418 «О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 15.05.2014 № 612 «Об установлении цен на платные услуги в муниципальном бюджетном учреждении «Спортивная школа «Лидер»;
1.12. Постановление Администрации города Твери от 26.07.2022 № 738 «О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 15.05.2014 № 612 «Об установлении цен на платные услуги в муниципальном бюджетном учреждении «Спортивная школа «Лидер».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                            			   А.В. Огоньков